ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 апреля 2020 г.                                                                                  №26-пг
с. Котик
   Об отмене постановления администрации
Котикского сельского поселения от 17.03.2020г.
№ 12-пг «О проведении неотложных противопаводковых
мероприятий на территории Котикского сельского поселения
в 2020 году»

В соответствии с пунктами 26, 31 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Котикского сельского поселения от 17.03.2020 года №12-пг «О проведении неотложных противопаводковых мероприятий на территории Котикского сельского поселения в 2020 году»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котикского сельского поселения                                       Г.В.Пырьев